

ตารางแสดงวงเงิน งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม เดือน กพ .2568

- | | | | |
|------------------------------------|--|-----|------------------------------------|
| 1.ชื่อโครงการ | ซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านสุขสำเภา 1 สาย ทล.2255-พัรมไก่อ | | |
| 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร | 149,000.00 | บาท | (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน) |
| 3.ระยะเวลาในการดำเนินงาน | 60 | วัน | |
| 4.สถานที่ดำเนินงาน | บ้านสุขสำเภา หมู่ที่ 1 ตำบลสุขสำเภา อำเภอยะผิง จังหวัดสุราษฎร์ธานี | | |
| 5.ลักษณะงานและปริมาณงานโดยสังเขป | | | |

ผิวจราจรกว้างปริมณฑลตั้งแต่กว้าง 5.00 ม. ขว 1,500.00 ม. ทนเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 15,000.00 ตร.ม.

ประมาณราคาวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2025

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 แบบแปลนก่อสร้าง
6.2 แบบปร.4
6.2 แบบปร.5
6.3 บัญชีทำงานต้นทุน
6.4 ตารางผลตอบแทน F

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาอกลาง/ผู้ควบคุมงาน

- | | | |
|--------------------------------|----------------------------------|---------------|
| 7.1 นางลักขณาชาติ สิงห์สีประภา | รองปลัดรักษาการแทนปลัด ฯ | ประธานกรรมการ |
| 7.2 ว่าที่ร้อยตรีবারมี พรหมบุญ | นักวิชาการศึกษาชำนาญการ | กรรมการ |
| 7.3 นายวีรยุทธ แก้วก้า | ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | กรรมการ |
| 7.4 นายเฉลิมชาติ ทรงลาศรี | นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชุมเห็ด | อนุมัติ |
| 7.5 นายประภาส นนสงี่ยม | ผู้อำนวยการกองช่าง | ผู้ควบคุมงาน |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ช่อมแซมถนนลูกรังบ้านสูงเม่น ม.1 สาย พ.ล.2255-พาร์มโคก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสูงเม่น หมู่ที่ 1 ตำบลสูงเม่น อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเม่น
 แบบเลขที่ อบต.สูงเม่น กำหนด
 ตรวจสอบราคากลางโดย นายประภาส นาเสียว ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	7,500.00	1.77	13,275.00	1.3643	2.41	18,111.08
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.69	-	1.3643	44.60	-
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	-	87.66	-	1.3643	119.59	-
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง ปรับเกลี่ยแต่ง หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	755.63	127.14	96,070.80	1.3643	173.46	131,069.39
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
รวมค่าก่อสร้าง								149,180.47

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

109,345.80

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

นายพิเชษฐ์ ศรีสวัสดิ์

นายประภาส นาเสียว

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ขอมแมชถนนลูกช้างบ้านสูงเกล้า ม.1 สาย ทล.2255-พาร์มไก่อ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านสูงเกล้า หมู่ที่ 1 ตำบลสูงเกล้า อำเภอฟะนิง จังหวัดอุตรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสูงเกล้า
 แบบเลขที่ อบต.สูงเกล้า กัทบค
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ ๒๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘
 ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกช้างปรับเกลี่ยแต่งกว้าง 5.00 ม. ยาว 1,500.00 ม. หน้าเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 15,000.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	109345.8	1.3642	149,169.54	Factor F 1.3642 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ที่ดินที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ			149,169.54	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			149,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.500 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 99,333.33 บาท

ลงชื่อ 
 (นายประภาส นามเสน) ควบคุม
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ 
 (นางลักขณาดี สิงคธิประภา) เห็นชอบ
 รองปลัดบริหารราชการแผนปัด ฯ

ลงชื่อ 
 (นายวิฑูรธ นกคำ) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ 
 (นายเจียมชาติ ทองคำศรี) ขอนุมัติ
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสูงเกล้า

ลงชื่อ 
 (ว่าที่ร้อยตรีบรรณิ พรบุญ) กรรมการ
 นักวิชาการศึกษานายการ